РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ   №  109
      от  17.05.2024 г.                                                                ст.Жуковская
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»  в муниципальную собственность Жуковское сельское поселение
 В соответствии ч.4 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Дубовского районного собрания депутатов от 31.07.2012 г.  № 148  «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»», Решением Дубовского районного собрания депутатов от 26.08.2022 г. № 65 «О внесении изменений в решение Дубовского районного собрания депутатов от 15.12.2017г. № 170 «О передаче из бюджета муниципального образования  «Дубовский район» полномочий по дорожной деятельности в бюджеты сельских поселений, входящих в состав Дубовского района»», решением № 138 от 03.05.2024г. «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»  в муниципальную собственность муниципальных образований сельских поселений Дубовского района и Уставом муниципального образования  «Жуковское сельское поселение», с целью упорядочения контроля за элементами обустройства  автомобильных дорог, Жуковское  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»  в муниципальную собственность Жуковского сельского поселения Дубовского района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Жуковского сельского
поселения                            		                                         Л.И.Ащеулова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области
                                                                                                                 №  109    от  17. 05.2024г.
Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Дубовский район»  в муниципальную собственность Жуковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Цена за 1 единицу, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	Знак дорожный
	Знак дорожный 2.2 «Конец главной дороги»
Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в другие группировки
	7
	1 307.00
	Знак дорожный

	2
	Знак дорожный
	Знак дорожный 2.1 «Главная дорога»
Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в другие группировки
	20
	1 307.00
	Знак дорожный

	3
	Знак дорожный
	Знак дорожный 2.4 «Уступите дорогу»
Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в другие группировки
	20
	940.00
	Знак дорожный

	4
	Опора знака дорожного
	Опора знака дорожного, оцинкованная, 3,9м
	47
	2 359.50
	Опора знака дорожного

	5
	комплект креплений знаков дорожных в соответствии с описанием в документации
	Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в другие группировки
	47
	148.40
	комплект креплений знаков дорожных в соответствии с описанием в документации

	Итого по поселению знаков/стоек:

	47/47

	Итого по поселению знаков/стоек: